
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    34/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            30.141,-  zł    

do wysokości  16.013.595,76 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              30.141,-  zł  

      do wysokości  16.671.960,26 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                  9.009,-  zł 

      do wysokości    2.097.326,- zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                  9.009,-  zł 

      do wysokości    2.097.326,- zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

9.009,00 21.063,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

9.009,00 20.153,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

9.009,00 

 

20.153,00 

 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

21.132,00 

 

21.132,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21.132,00 21.132,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań  

bieżących gmin  

 

21.132,00 

 

21.132,00 

Razem 30.141,00 16.013.595,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

9.009,00 21.063,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

9.009,00 20.153,00 

3030

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

6.165,00 

83,00 

14,00 

2.160,00 

60,00 

77,00 

450,00 

12.330,00 

166,00 

28,00 

4.689,00 

1.385,00 

642,00 

913,00 

 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

21.132,00 

 

239.936,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21.132,00 21.132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.132,00 21.132,00 

Razem 30.141,00 16.671.960,26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

9.009,00 21.063,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

9.009,00 20.153,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

9.009,00 

 

20.153,00 

 

Razem 9.009,00 2.097.326,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

9.009,00 21.063,00 

75107 

 

 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

9.009,00 20.153,00 

3030

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

6.165,00 

83,00 

14,00 

2.160,00 

60,00 

77,00 

450,00 

12.330,00 

166,00 

28,00 

4.689,00 

1.385,00 

642,00 

913,00 

 

Razem 9.009,00 2.097.326,00 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 13.732,00 13.732,00 6.484.641,47 

 80101  Szkoły podstawowe 10.732,00 7.600,00 4.246.963,47 

 4010 

4170 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

 

 

 

4410 

4740 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 

500,00 

3.632,00 

5.000,00 

300,00 

600,00 

200,00 

 

 

 

300,00 

 

200,00 

7.600,00 

 

 

2.097.807,00 

18.930,65 

73.831,00 

31.500,00 

28.153,90 

3.600,00 

1.700,00 

 

 

 

2.300,00 

 

600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

500,00 500,00 198.719,00 

  4040 

4700 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

500,00 

500,00 

 

 

8.727,00 

500,00 

 

 80104  Przedszkola  3.132,00 322.979,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

  

3.132,00 

 

26.919,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2.500,00 2.500,00 28.534,00 

 4300

4410 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

15.781,00 

5.500,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.000,00 1.000,00 792.649,55 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.000,00 1.000,00 103.099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  53.390,00 

  4270 Zakup usług pozostałych  1.000,00 13.000,00 

 Razem 14.732,00 14.732,00 16.671.960,26 

 

 

 

 

 


